
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

      23.05.2017                                       Київ                                        №  818 

 

 

 
Щодо  анулювання сертифікатів 

суб’єктів  оціночної діяльності 

 

 

 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні»,  Положення про порядок 

анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності – суб’єктів 

господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 

Фонду державного майна України (далі – Фонд) від 27 березня 2006 року     

№ 513 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року  

за № 417/12291, відповідно до наказу Фонду від 12 квітня 2017 року № 595, 

яким тимчасово зупинено дію кваліфікаційних свідоцтв фахівців-оцінювачів 

(за напрямами оцінки майна, що відповідають напрямам і спеціалізаціям, 

зазначеним у сертифікатах суб’єктів оціночної діяльності – суб’єктів 

господарювання, до штатного складу яких входять зазначені вище 

оцінювачі),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності суб’єктам 

господарювання згідно з додатком. 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності внести зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 

оціночної діяльності та здійснити заходи щодо інформування громадськості 

про зміст цього наказу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                     Н. Лебідь       

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                         Додаток до наказу Фонду 

                                                                                                                                                                                                            від 23.05.2017 № 818            
 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів 

оціночної діяльності у зв’язку із зупиненням дії кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 
Номер 

п/п 

Суб’єкти господарювання Регіон Код ЄДРПОУ 

 

Номер 

сертифіката 

суб’єкта оціночної 

діяльності 

Дата видачі 

сертифіката 

суб’єкта оціночної 

діяльності 

1 Владова Наталія Юріївна м. Кіровоград 2867307309 489/16 30-06-2016 

2 Грицевич Богдан Григорович Миколаївська обл. 2092909013 829/16 25-10-2016 

3 ТОВ «РЕСУРС-ЦЕНТР ПЛЮС» м. Київ 36336168 803/16 13-10-2016 

4 ПП «РЕГІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО 

ОЦІНКИ» 

Донецька обл.  32359710 649/15 19-08-2015 

5 ТОВ КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ 

«ВЕДАНТА – ЕКСПЕРТ» 

м. Київ     31059211 250/16   26-03-2016 

6 Куделя Дар’я Володимирівна м. Кіровоград     3199210567 334/15   21-04-2015 

7 ТОВ «АВТОКОМЕКСПЕРТ» Харківська обл. 37514217 16931/14 19-09-2014 

8 Пеньков Сергій Іванович    м. Житомир    2706813638 409/15 25-05-2015 

9 ТОВ «Терра-Інвест» Харківська обл. 32888824 16773/14 05-08-2014 

10 ТОВ «Консалтингова компанія 

«ЕДВАЙС» 

м. Луганськ     38819280   400/15 15-05-2015 

11 ТОВ «Базіс-Інтелект» Донецька обл. 32519746 16522/14 05-06-2014 

12 ТОВ «ГЕО-СЕРВІС УКРАЇНА» м. Київ 36100101   423/15 25-05-2015 

13 Шиянов Олег Юрійович м. Київ. 2775110057 731/15 15-09-2015 

14 Штогрин Ярослав Степанович м. Івано-Франківськ 3134716554 198/15 16-03-2015 

 

 

           Заступник директора Департаменту                                                                                                          С. Булгакова                                                                                                                                                                                                                                                 

                                


